Objednavka ¢. 51

Objednavatel:
ZUS M. S. Trnavskeho

Stefanikova 2

91700
ICO:
Uget:
IBAN:
SWIFT

Telefon:
E-mail:

Trnava

34000208 DIC : 2021182174

033/3236671 Fax:
katarina.jedlickova@zusmst.trnava.sk

Variabilny symbol :

51

Datum vyhotovenia: 26.09.2016

Dodavater:

TUROS

ICO:
IC DPH:

32070144
SK1020152793

Dodacie a platobné podmienky:

C. Kéd tovaru
Nazov tovaru alebo sluzby

Mnozstvo

MJ  Jed.cenas DPH

Spolu
s DPH

1. 1

baletizol Cierny Sirka 2 m dizka 5 m + ochranné pasky
2. 1

baletizol &ierny Sirka 2 m dizka 7 m + ochranné pasky

3.1
doprava, zameranie a pokladka

Obnos slovom :
jedentisicstyristodesat € 30

Objednavku vyhotovil:

Jedlickova Katarina

1,000
1,000

1,000

156,650000
1 175,650000

78,000000

166,65

1175,65

78,00

Celkova suma:

1410,30 €
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